

Informationsbrev från Endometriosföreningen 17 juni

Sommaren är här! Våren har varit fylld med aktiviteter såsom bl a medlemsträffar, föreläsningar, styrelsemöten, mäsas, dansrelease och möte om den högspecialiserade vården. Från och med idag ändras lösenordet till medlemssidorna på hemsidan. Du kan läsa nedan om dom nya styrelserna nedan samt forskningsfonden och föreningens jubileum. Ha en fin sommar önskar Endometriosföreningen.

Nytt lösenord

Nytt lösenord till hemsidans medlemsdel är **jubileum**

Styrelsemöter efter årsmöten i våra olika föreningar

Endometriosföreningen, Sverige

Ordförande: Christina Liffner

Ledamöter: Carola Bengtsson, Ella Granbom, Cizzi Grankvist och Emma Vingqvist.

Suppleanter: Emma Bodé och Kajsa Eskel.

Endometriosföreningen, Stockholms län

Ordförande: Carola Bengtsson

Ledamöter: Kajsa Eskel, Ella Granbom och Christina Liffner

Endometriosföreningen, Västra Götaland

Ordförande: Cizzi Grankvist

Ledamöter; Kajsa Eskel och Christina Liffner

Suppleant: Carolina Bjelkenberg

Endometriosföreningen, Region Skåne

Vi har inte lyckats få fram en fulltalig styrelse.

Emma Vingqvist och Emma Bodén kommer arrangera medlemsaktiviteter och hålla kontakten med vårdgivare mm. Inget formellt styrelsearbete under 2019.

Du hittar kontaktuppgifter till ordförande på hemsidan och till övriga ledamöter på hemsidans medlemsdel (dvs efter inloggning)

Forskningsfonden om endometrios

Det kommer flera bidrag i månaden till Kis Forskningsfond, man betalar antingen direkt till fonden eller swishar till Endometriosföreningen, som vidarebefordrar till fonden. (se hemsidan)

Tack till alla er som bidrar till Endometriosforskningen, med engångsbelopp eller regelbundna gåvor!

Jubileum

Svenska Endometriosföreningen bildades 27 november 1989 i Södertälje. Bildarna var en grupp kvinnor som testade en ny medicin (som nu heter Synarela). Föreningen fyller alltså 30 år i höst. Det planerar vi att uppmärksamma med en aktivitet lördagen 23 november. Mer information kommer



ENDOMETRIOS
FÖRENINGEN